Weltreise
Liebe Bussardler, da wir im Pinguinziichter-Contest den ersten Preis um Haaresbreite verpasst haben, haben wir
leider nur den 2. Preis gewonnen. Aber was heisst da "nur", als Trostpreis haben wir namlich eine Reise um die
Welt fir das ganze Fahnli gewonnen. Was fiir ein Glucksfall, denn der erste Preis war lediglich ein
Bulchergutschein. Wir hoffen, dass wir alle zusammen diese Reise antreten kénnen und viel erleben werden.

Datum

13.05

21.05

29.05

30.05

05.06

12.06

19.06

26.06

03.07

10.07

17.07

Zeit

07:45-17:54

14:30 - 17:00

10:00 - 13:00

14:00 - 16:30

19:00 - 22:00

14:00 - 16:00

14:30 - 17:00

Stand: 04.11.25

QP 2-10 - Fahnli Bussard

Ort

Bahnhof Affoltern

Vitaparcours Affoltern

Pfadiheim Schwandenholzli

Hexengraben Turlersee

Paradies Mettmenstetten

Volg Aeugst

ehem. Tennisplatz Affoltern

Weiteres
Auffahrtswanderung --> siehe Flyer

Pfila

Brunch

FWE, keine Ubung

Taschenlampe

Fahnliweekend, Infos folgen

keine Ubung, Ferien bis 22.08.10



