

QP 2-10 - Fähnli Bussard

Weltreise

Liebe Bussärdler, da wir im Pinguinzüchter-Contest den ersten Preis um Haaresbreite verpasst haben, haben wir leider nur den 2. Preis gewonnen. Aber was heisst da "nur", als Trostpreis haben wir nämlich eine Reise um die Welt für das ganze Fähnli gewonnen. Was für ein Glücksfall, denn der erste Preis war lediglich ein Büchergutschein. Wir hoffen, dass wir alle zusammen diese Reise antreten können und viel erleben werden.

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
13.05	07:45 - 17:54	Bahnhof Affoltern	Auffahrtswanderung --> siehe Flyer
21.05	-	-	Pfila
29.05	14:30 - 17:00	Vitaparcours Affoltern	-
30.05	10:00 - 13:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	Brunch
05.06	-	-	FWE, keine Übung
12.06	14:00 - 16:30	Hexengraben Türlersee	-
19.06	19:00 - 22:00	Paradies Mettmenstetten	Taschenlampe
26.06	-	-	Fähnliweekend, Infos folgen
03.07	14:00 - 16:00	Volg Aeugst	-
10.07	14:30 - 17:00	ehem. Tennisplatz Affoltern	-
17.07	-	-	keine Übung, Ferien bis 22.08.10

Stand: 04.02.26